УТВЕРЖДАЮ:                                                                                Председатель

антитеррористической комиссии

____________ М.О. Осляка
                                    Дата: 12.03.2021 г

Протокол № 1
 заседания антитеррористической комиссии

   12.03.2021 г.

                      х. Гундоровский

Председатель комиссии: Осляка М.О. – Глава Администрации  Донского сельского поселения
Секретарь:
Потапова Л.Б. – инспектор Администрации Донского сельского поселения
Присутствовали: члены антитеррористической комиссии Донского сельского поселения; приглашенные лица, согласно приложению к настоящему протоколу.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

 «О ходе выполнения мероприятий Комплексного плана по противодействию идеологии терроризма и антитеррористической защищенности объектов массового пребывания людей».
СЛУШАЛИ:
Инспектора сельского поселения  Потапову Л.Б.  – секретаря антитеррористической комиссии.

           РЕШИЛИ:
1.Информацию секретаря комиссии  Потаповой Л.Б. принять к сведению.
2.Продолжить профилактическую работу по противодействию идеологии терроризма в образовательных учреждениях, объектах культуры, среди молодёжи.

3.По средствам культурно-массовых мероприятий проводить работу по профилактике терроризма на территории поселения.

4.При получении информации о нахождении детей на сайтах, пропагандирующих террор, немедленно сообщать в правоохранительные органы.

5.Организовать патрулирование пришкольных детских площадок силами УУП  в период работы пришкольных площадок.
Секретарь антитеррористической комиссии

Донского сельского поселения

Л.Б. Потапова
Приложение
    к протоколу № 1 заседания  АТК                                                                                                                        Донского сельского поселения
 от 12.03.2021 г.
Список участников заседания АТК  Донского сельского поселения

09-00
	СОСТАВ

  антитеррористической комиссии Донского сельского поселения

	Осляка Маргарита Олеговна
	Глава Администрации Донского сельского поселения, председатель комиссии

	Потапова Лариса Борисовна
	Инспектор Администрации Донского сельского поселения, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Карпенко Владимир Викторович
	Ст. УУП ОМВД России по Орловскому району

	Бокарев Александр Николаевич
	Староста х. Гундоровский

	Мартынова Нелли Фёдоровна
	Староста х. Донской

	Радько Сергей Васильевич
	Староста х. Ребричанский

	Шишкин Владимир Николаевич
	Староста х. Романовский

	Карпенко Вячеслав Анатольевич
	Староста х. Шалгаков

	СПИСОК приглашённых  на заседание АТК Донского сельского поселения

	Воробьева Л.В.
	Ведущий специалист администрации донского сельского поселения

	Естремский А.В.
	Директор МБОУ Донская СОШ

	Чуркина Г.А.
	Директор Гундоровский СДК

	Филобоков В.А.
	Председатель СПК «Россия»

	Коробов А.Е..
	 Представитель ИП Коробов Е.А.

	Шмаков  Б.А
	Представитель ИП Яковенко А.Б

	Кулишова Н.Г.
	Директор ООО «Квазар»

	Губулова П.
	Оператор УРСВ

1